

Gudmundsen ApS
Jyllandsvej 18
4200 Slagelse

CVR-nummer: 35683372

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. august 2023

Torben Gudmundsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten 2022/2023	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Gudmundsen ApS
Jyllandsvej 18
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 68 33 72

Direktion Torben Gudmundsen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele udgør et overskud efter skat på t.kr. 633 mod et overskud året før på t.kr. 657. Resultatet indfrier ledelsens forventninger og betegnes som tilfredsstillende. Selskabets investeringer i værdipapirer har i regnskabsåret medført tilfredsstillende afkast.

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 1.349 mod et resultat året før på t.kr. 49. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022
2 Indtægter af kapitalandele	632.512	657.122
Andre eksterne omkostninger	-5.680	-9.703
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	626.832	647.419
Finansielle indtægter	924.363	79.510
Andre finansielle omkostninger	-682	-847.519
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.550.513	-120.590
3 Skat af årets resultat	-201.940	169.270
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.348.573	48.680
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.800	0
Overført resultat	421.773	-251.320
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.348.573	48.680
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	993.091	660.579
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.993.091	1.660.579
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.993.091	1.660.579
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	36.747	9.092
Udskudt skatteaktiv	0	169.270
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	36.747	178.362
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.752.507	1.713.785
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	2.752.507	1.713.785
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	47.954	399.081
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.837.208	2.291.228
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.830.299	3.951.807
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.800	0
Overført resultat	3.790.590	3.368.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	4.797.390	3.748.817
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	32.670	0
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	32.670	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	202.751
Anden gæld	239	239
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	239	202.990
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	32.909	202.990
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.830.299	3.951.807
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Tilbagetrædelseserklæring		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført af årets resultat	426.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	426.800	0
Overført resultat, primo	3.368.817	3.620.137
Overført af årets resultat	421.773	-251.320
Overført resultat ultimo	3.790.590	3.368.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	200.000
Foreslået udbytte	500.000	300.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	300.000
EGENKAPITAL	4.797.390	3.748.817

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022/2023	2021/2022
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	632.512	657.122
	<u>632.512</u>	<u>657.122</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>632.512</u>	<u>657.122</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.670	0
Ændring i udskudte skatteaktiver	169.270	-169.270
	<u>201.940</u>	<u>-169.270</u>
	Gæld i alt	Restgæld
	ultimo	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.670	0
	<u>32.670</u>	<u>0</u>

NOTER

	2023	2022
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoterede aktier	2.752.507	1.713.785
	<u>2.752.507</u>	<u>1.713.785</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiseret kursgevinst	840.024	0
	<u>840.024</u>	<u>0</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiseret kurstab	0	836.487
	<u>0</u>	<u>836.487</u>

6 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har til fordel for kapitalinteressers bankforbindelse og realkreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet t.kr. 1.000 hos kapitalinteressere.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Pantsætninger og forpligtelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabets forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
